
v4_04_2023 

2024/2478 

Vienošanās par grozījumiem Nr. 300000/23-515.1 

23.10.2023 Vispārīgā vienošanās (Nr. 300000/23-515) par telpu un teritoriju uzkopšanas pakalpojumu  AS "Sadales 

tīkls" atbalsta bāzēs 

 

Rīgā,  

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(09.02.2024) 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SOL BALTICS OÜ 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 

PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: 10419987 

PVN  maksātāja numurs: EE100183089 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: Telliskivi 616,10412, Tallina 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: Swedbank  
SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: HABAEE2X  
Konta numurs: LV83UNLA0050008821895  Konta numurs: EE402200001120210957 

 kuru pārstāv […]  kuru pārstāv […] 

 

 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", saskaņā ar 23.10.2023 Vispārīgās vienošanās Par telpu un teritoriju 

uzkopšanas pakalpojumu  AS "Sadales tīkls" atbalsta bāzēs (AS "Sadales tīkls" līgumu reģistra Nr. 300000/23-515) 

(turpmāk – Vispārīgā vienošanās) 13.3.punkta noteikumiem, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Vispārīgā 

vienošanās (turpmāk – Vienošanās) par turpmāk minēto: 

 

1. Līdzēji vienojas izteikt jaunā redakcijā Vispārīgās vienošanās Pielikumus: 

Pielikums_Daļa Nr.1. Austrumu reģions; 

Pielikums _Daļa Nr.2.Ziemeļaustrumu reģions; 

Pielikums_Daļa Nr.3. Rīgas, Pierīgas reģions; 

Pielikums_Daļa Nr.4. Dienvidu reģions; 

Pielikums _Daļa Nr.6. Ziemeļu reģions izsakot tos jaunā redakcijā. 

 

2. Pārējie Vispārīgā vienošanās noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 

 

3. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par  

Vispārīgās vienošanās neatņemamu sastāvdaļu.  

Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar drošu elektronisko 

parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanos vienas darba dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas 

nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: dokumentiem@sadalestikls.lv. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

AS "Sadales tīkls"  OÜ SOL BALTICS OÜ 

 

________________________________ 

 […]  

 

________________________________ 

[…] 

 

________________________________ 

[…]  

 

 

 

*Ar […] tiek apzīmēta aizsargāta informācija sakarā ar komercnoslēpumu vai fizisko datu aizsardzību. 
 

**Pamatojums grozījumiem: 

** Saskaņā ar SPSIL 66.panta 1.daļas 1.punktu grozījumi ir nebūtiski - tie nemaina līguma vai vispārīgās 

vienošanās vispārējo raksturu un neietekmē Vispārīgās vienošanās cenu, termiņu. Ir veikti grozījumi, nomainot 

adresi pēc adreses nosaukuma juridiskās maiņas, pēc telpu, teritoriju platību audita ir precizētas objektos 

norādīto uzkopjamo platības (platību zudumi un pieaugumi līdzsvarojas, praktiski neatšķiroties no sākotnēji 

dotajiem lielumiem). 
 

Grozījumi ir pieļaujami pamatojoties uz SPSIL 66.panta 3.daļas 3.punktu un veikti pamatojoties uz 

2023. gada 24. oktobrī noslēgtās Vispārīgās vienošanās par telpu un teritoriju uzkopšanas pakalpojumu - AS 

''Sadales tīkls'' administratīvo un saimniecisko objektu (bāzu) uzkopšana (AS ''Sadales tīkls'' līguma reģistra 

Nr.300000/23-515)  1.1.punktu - nepieciešams  veikt izmaiņas līguma darbu apjomos no 01.01.2024 pielikuma 

daļā Nr.1;2;3;4 un 6., t.sk. precizēta adrese AS "Sadales tīkls" piederošai bāzei Priežu iela 3, Ogre uz Priežu 

iela 3A, Ogre. 

 


